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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w Tułowicach
49-130 Tułowice
Porcelanowa 6b 

Adres do korenspondencji : 
ul. Wiśniowa 14/, 49-130 Tułowice

Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe
Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich 1609120002 

2. Dane osób upoważnionych do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Uchwała o powołaniu zarządu:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Magia tradycji bożonarodzeniowych

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2024-11-04 Data

zakończenia 2024-12-20

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem naszego przedsięwzięcia jest integracja organizacji pozarządowych i społeczności lokalnej miasta i wszystkich
sołectw Gminy Tułowice. Warsztaty są okazją do wspólnego spędzania czasu, co może być radosnym i integrującym
doświadczeniem dla wszystkich uczestników. Wspólne kultywowanie tradycji przygotowywania się do Świąt Bożego
Narodzenia wzmocni więzi naszego lokalnego społeczeństwa. Przez pielęgnowanie tradycji bożonarodzeniowych,
społeczności przekazują wartości i zwyczaje z pokolenia na pokolenie, co pomaga w zachowaniu dziedzictwa kulturowego
mieszkańców województwa opolskiego. Wspólne świętowanie, organizowanie wydarzeń czy przygotowywanie potraw
bożonarodzeniowych sprzyja integracji i zacieśnianiu relacji międzyludzkich w społeczności. Wiele tradycji
bożonarodzeniowych, takich jak pomaganie potrzebującym czy organizowanie akcji charytatywnych, ma na celu
wspieranie osób w trudnej sytuacji i budowanie ducha solidarności.

W ramach naszego projektu zorganizujemy:

1. Międzypokoleniowe warsztaty pieczenia świątecznych pierniczków i ciasteczek.

Warsztaty pieczenia ciasteczek to doskonała okazja do integracji uczestników, którzy wspólnie pracują nad
przygotowaniem słodkości. Sprzyja budowaniu relacji i wzmacnianiu więzi społecznych.  Warsztaty te pozwalają na
budowanie i wzmacnianie więzi między różnymi pokoleniami – dziećmi, młodzieżą, dorosłymi i seniorami. Wspólne
działanie w kuchni sprzyja lepszemu zrozumieniu i komunikacji między pokoleniami. Starsze pokolenia mogą dzielić się
swoimi umiejętnościami, przepisami i tradycjami kulinarnymi z młodszymi uczestnikami, co pozwala na przekazywanie
cennych doświadczeń i wiedzy. Warsztaty mogą pomóc w zachowaniu dziedzictwa kulinarnego, pokazując, jak
przygotowywać tradycyjne świąteczne słodkości. 

Przygotowane słodkości zostaną zapakowane i przekazane jako drobny upominek dla osób uczestniczących w „Wigilii dla
samotnych”, która jest corocznie organizowana w naszej miejscowości. Wspieranie osób samotnych wzmacnia więzi
społeczne i buduje poczucie wspólnoty. Integracja osób samotnych z resztą społeczeństwa tworzy silniejsze, bardziej
zjednoczone społeczności. 

Zajęcia będą prowadzone w sali widowiskowej Tułowickiego Ośrodka Kultury w Tułowicach pod opieką członków Koła
Gospodyń i Gospodarzy wiejskich w Tułowicach. 
Termin zajęć - koniec listopada.
Planujemy udział kilkudziesięciu osób.

2. Warsztaty, na których wykonane będą stroiki i ozdoby bożonarodzeniowe.

Warsztaty stają się miejscem, gdzie ludzie mogą wspólnie pracować, dzielić się pomysłami i doświadczeniami, co sprzyja
budowaniu więzi i relacji społeczności Gminy Tułowice. Wspólne tworzenie dekoracji to doskonała okazja do spędzenia
czasu. Tworzenie stroików może wspierać integrację społeczności lokalnej. Warsztaty mogą pomóc w kultywowaniu
tradycji bożonarodzeniowych, takich jak tworzenie stroików i ozdób, które są częścią świątecznych obyczajów i zwyczajów
województwa opolskiego. Przygotowywanie stroików daje możliwość wykazania się kreatywnością. Tworzenie ozdób
bożonarodzeniowych to coroczna tradycja w wielu domach. Wprowadzają one niepowtarzalny nastrój już podczas samego
procesu tworzenia takiej ozdoby.  Wykonane na warsztatach prace dodadzą one uroku i ozdobią wnętrza domów
uczestników warsztatów

Zajęcia te poprowadzi zawodowa kwiaciarka w sali widowiskowej Tułowickiego Ośrodka Kultury w Tułowicach.
Termin zajęć - początek grudnia.
Planujemy udział kilkudziesięciu osób.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego
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Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Warsztaty pieczenia pierniczków i
ciasteczek świątecznych 1 warsztat dokumentacja fotograficzna, listy

uczestników, faktury

Warsztaty wykonania stroików i
ozdób bożonarodzeniowych 1 warsztat dokumentacja fotograficzna, listy

uczestników, faktury

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Koło Goło i Gospodarzy Wiejskich w Tułowicach zostało oficjalnie założone wiosną tego roku. Zapisało się wówczas 37
osób. Jednakże jego nieformalna działalność rozpoczęła się już w grudniu 2023 roku. Zebrana społeczność lokalna
spotykała się na warsztatach wykonywania stroików bożonarodzeniowych, oraz wiosennych kwiatów z bibuły. Duże
zainteresowanie tego typu działaniami spowodowało powstanie naszego stowarzyszenia. Ponadto spotykaliśmy się na
ogniskach integracyjnych oraz spotkaniu edukacyjnym z leśnikiem na terenie Zespołu Przyrodniczo – Krajobrazowego oraz
arboretum w Lipnie. Nasze działania polegały również na wspieraniu działalności Tułowickiego Ośrodka Kultury poprzez
przygotowanie stoiska z własnymi wyrobami na obchodach 233 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 maja oraz Dożynkach
Miejsko-Gminnych 2024.
Członkinie naszego koła pozyskały, jako nieformalna grupa „Gotowi do działania” przy Tułowickim Ośrodku Kultury,
dofinansowanie na ekologiczny projekt dotyczący rewitalizacji terenu przy Sali widowiskowej TOK-u, który wymaga
odnowienia i przearanżowania. Dofinasowanie pozyskano w ramach konkursów grantowych Partnerstwa Borów
Niemodlińskich.
28 września 2024 roku odbędą się warsztaty, organizowane przez nasze koło, we współpracy
z realizatorami projektu „Wsparcie rozwoju nowoczesnego kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia
się przez całe życie” w ramach naboru pt. „Zbudowanie systemu koordynacji i monitorowania regionalnych działań na rzecz
kształcenia zawodowego, szkolnictwa wyższego oraz uczenia się przez całe życie, w tym uczenia się dorosłych”.
Swoją działalność chcemy w dalszym ciągu rozwijać by integrować lokalną społeczność, poprzez organizowanie
wydarzeń, warsztatów, oraz działań kulturalnych i edukacyjnych. Chcemy również promować lokalne tradycje i aktywować
mieszkańców do działań dla dobra naszego regionu i społeczności.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Warsztaty pieczenia pierniczków i ciasteczek 4 000,00 zł

2 Warsztaty wykonania stroików i ozdób bożonarodzeniowych 4 000,00 zł

3 poczęstunek dla uczestników obu warsztatów 2 000,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-09-18 10:39:50

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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